OFFICIAL EVENTS - 2017 - EVENEMENTS OFFICIELS

Sunday Apr 9" / Dimanche 10 avril
Sugar Shack — Cabane a sucre
St. Marc sur Richelieu

Wednesday April 19"/ Mercredi 20 Avril
Annual Meeting / Assemblée annuelle

Sunday May 21°%'/ Dimanche 21 mai
St. Lambert —Auto Exhibition
St. Lambert — exposition d’autos

Saturday June 10"/ Samedi 10 juin
GP Sat Night supper — Ferrari, Ferrari, Ferrari
Souper samedi soir GP - Ferrari, Ferrari, Ferrari

Fri/Sun June 16-18 / Ven/dim 16-18 juin
AMICI - Ottawa Ferrari Festival & Italian Car Parade www.ottawaferrarifestival.com

Sunday July 16"/ Dimanche 16 juillet

AMICI - Fiat Breakout Italian Car Festival —Little Italy + Alfa Expo 17

Breakout Fiat — Festival des « italiennes» - Petite Italie — Exposition Alfa Romeo
Les Anciennes — Les Modenes

Saturday July ??? / Samedi le ??2? juillet
Karting — St. Roch L’Achigan Date to be set / Date a fixer

Sunday August 20" / Dimanche 20 ao(t
FCA Dream Drive / FCA Randonnée de réves www.ferraridreamdrive.com

Sunday September 17"/ Dimanche 17 septembre
Fund-Raiser for Shriners’ Hospital of Montreal
Levée de fonds — HOpital Shriners, de Montréal Mandatory / Mandatoire

Sunday September 24" / Dimanche 24 septembre
AMICI - 5" / 5° Raduno Montebello

Sunday October 8"/ Dimanche 8 octobre
Autumn Drive — “La Roue du Roy”
Randonnée d’automne - “La Roue du Roy”




